
Edugrant - Hodnocení pomůcek, krátká recenze

1) Laserový plotr CO2 60W DSP 40x60cm CL6040T

Laserový plotr CO2 60W DSP 40x60cm CL6040T kvalitní rychlejší stroj
než Atomstack S20. Nutné dokoupit vhodné chlazení a odvětrávání. Je to
investice přes 10 000 Kč. Software, který je k dispozici ke stroji je uživatelsky
málo přívětivý.

2) Infračervený Laserový Značkovač Atomstack M4

Je uživatelsky přívětivý. Jdou s nim značit výrobky aniž by byly ve vodorovné
poloze. Rozměry grafiky mají omezenou velikost. Nejsou třeba další náklady. Vhodné
i pro značení školních reklamních předmětů.

3) Atomstack S20 Pro 20W

Nutné dokoupit Software. My jsme koupili LightBurn. Uživatelsky je tento
Software přívětivý . Doporučujeme jej. Je dobré zakoupit i ochranný kryt a odsávání
(filtr) spalin. Ke všem Gravírovacím strojům je nutné dokoupit i ochranné brýle, jak
pro učitele, tak i pro studenty.

4) Frézovací obráběcí stroj 3040

Tento stroj byl pro nás zklamáním. Software je uživatelsky velmi nepřívětivý.
Nutné vyřešit upínání obrobků dokoupením dalších položek. Nutné dokoupit nástroje.
Problematická je i vyšší prašnost a požadavky na bezpečnost.


